
Модельный ряд (рекуператор)

RHC7.5-2C

RHC11-2C

RHC15-2C

RHC18.5-2C

RHC22-2C

RHC30-2C

RHC37-2C

RHC45-2C

RHC55-2C

RHC75-2C

RHC90-2C

RHC7.5-4C

RHC11-4C

RHC15-4C

RHC18.5-4C

RHC22-4C

RHC30-4C

RHC37-4C

RHC45-4C

RHC55-4C

RHC75-4C

RHC90-4C

RHC110-4C

RHC132-4C

RHC160-4C

RHC200-4C

RHC220-4C

RHC280-4C

RHC315-4C

RHC355-4C

RHC400-4C

RHC500-4C

RHC630-4C

RHC7.5-2C

RHC11-2C

RHC15-2C

RHC18.5-2C

RHC22-2C

RHC30-2C

RHC37-2C

RHC45-2C

RHC55-2C

RHC75-2C

RHC90-2C

RHC7.5-4C

RHC11-4C

RHC15-4C

RHC18.5-4C

RHC22-4C

RHC30-4C

RHC37-4C

RHC45-4C

RHC55-4C

RHC75-4C

RHC90-4C

RHC110-4C

RHC132-4C

RHC160-4C

RHC200-4C

RHC220-4C

RHC280-4C

RHC315-4C

RHC355-4C

RHC400-4C

HD(CT)
(150%, 1 мин.)

Режим нагрузки Режим высокой нагрузки Режим высокой нагрузкиРежим низкой нагрузки Режим низкой нагрузки

LD(VT)
(120%, 1 мин.)

HD(CT)
(150%, 1 мин.)

LD(VT)
(120%, 1 мин.)

Моноблочный (ШИМ) Моноблочный (ШИМ)

Серия 200 В Серия 400 В

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

75

90

110

132

160

200

220

250

280

315

355

400

450

500

630

710

800

1000

RHC132S-4D

RHC160S-4D

RHC200S-4D

RHC220S-4D

RHC280S-4D

RHC315S-4D

RHC630B-4D

RHC710B-4D

RHC800B-4D

RHC132S-4D

RHC160S-4D

RHC200S-4D

RHC280S-4D

RHC315S-4D

RHC630B-4D

RHC710B-4D

RHC800B-4D

Режим средней нагрузки

MD
(150%, 1 мин.)

 RHF160S-4D

 RHF160S-4D

 RHF220S-4D

 RHF220S-4D

 RHF280S-4D

 RHF355S-4D

 RHF355S-4D

Режим низкой нагрузки

LD
(110%, 1 мин.)

-

Отдельный фильтр 
RHC-D

Модульный (ШИМ) Модуль фильтра

Код

RHC

RHD

RHF

Название серии

ШИМ-рекуператор

Диодный выпрямитель

Модуль фильтра

Код

2

4

69

Входное питание 

Трехфазное напряжение 200 В

Трехфазное напряжение 400 В

Трехфазное напряжение 690 В

Код

C

D

Разработанная серия ПЧ

Серия C 

Серия D 

Код

Нет

S

B

Исполнение

Моноблочный

Стандартный модульный

Модульный с разделением по фазе

RHC 315 4 DS - J

Код

132

800

Номинальная мощность двигателя

132 кВт 

800 кВт 

Обозначение типа рекуператора

Код

J

E

C

Номинальная мощность 
двигателя 
(кВт)

Место назначения / Руководство 
по эксплуатации (яз.)

Японский

Английский

Китайский



Серия 400 В Серия 690 В

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

75

90

110

132

160

200

220

250

280

315

355

400

450

500

630

710

800

1000

RHD200S-4D

RHD315S-4D

RHD200S-4D

RHD315S-4D

Режим средней нагрузки

MD
(150%, 1 мин.)

Режим низкой нагрузки

LD
(110%, 1 мин.)

Диодный выпрямитель

RHD220S-69D

RHD450S-69D

RHD220S-69D

Режим средней нагрузки

MD
(150%, 1 мин.)

Режим низкой нагрузки

LD
(110%, 1 мин.)

Диодный выпрямитель

RHC132S-69D

RHC160S-69D

RHC200S-69D

RHC250S-69D

RHC280S-69D

RHC315S-69D

RHC355S-69D

RHC400S-69D

RHC450S-69D

RHC132S-69D

RHC160S-69D

RHC200S-69D

RHC250S-69D

RHC280S-69D

RHC315S-69D

RHC355S-69D

RHC400S-69D

Режим средней нагрузки

MD
(150%, 1 мин.)

RHF160S-69D

RHF160S-69D

RHF220S-69D

RHF220S-69D

RHF280S-69D

RHF280S-69D

RHF355S-69D

RHF355S-69D

RHF450S-69D

RHF450S-69D

-

Отдельный фильтр
RHC-D 

Режим низкой нагрузки

LD
(110%, 1 мин.)

Модульный (ШИМ) (ожидается 
поступление)

Модуль фильтра 

Режим нагрузки

Номинальная мощность 
двигателя 
(кВт)

(ожидается поступление)


